

Sisujuht

JUUNI 2008

24

Exige S – tugevasti asfaldi küljes kinni

Lotuse pilkupüüdev kupee Exige S ei ole loodud liiklemiseks Tallinna auklikel tänavatel. Tema tõeline loomus paljastub ringrajal ja sealsetes kurvides talle naljalt vastast ei leidu.

**12 Turvatud taskutelefon**

Mobiilikonede pealtkuulamiseks on tänapäeval kümneid võimalusi. Ent on olemas erilised telefonid, mida kasutades võib kindel olla, et kõnelus jääb vaid kahe inimese teada.

14 Kosmopoliitne investor

Riskikapitalist Allan Martinsoni jaoks ei ole vahet, millise nimega riigis ta parasjagu oma *laptop*'i kaane avab – aastal 2008 on maailm juba piisavalt ühetasapinnaline.

20 Eestlaste uus lemmik – golf

Golf jõudis Eestisse 15 aastat tagasi. Viimase aastaga on mängijate arv kahekordistunud. Otepääl saab seda härrasmehelikku sporti harrastada isegi talvel.

**36 Luksusjahiga Kariibidel**

Milline võiks olla üks super luks päikesereis? Näiteks koos sõpradega jahil, mille varustusse kuuluvad tervisekeskus, sviidid ja massaaživann.

41 Vahemere veinireis

Suurejoonelise gurmeekruisi käigus püüdsid Prantsuse veinitootjad leida teed veinimaaletoojate südamesse.

46 Mehed kokkamas

Kodused õhtusöögid sõprade ringis on trendikad. Gentleman pakub meestele välja mõned stiilipuhtad rõivakomplektid vaba aja veetmiseks.

56 Itaalia disaini vanaisad

Disain on tunginud kodudesse, esemetel on nimi ja firmamärk. Milano disainimuseumi direktress räägib Gentlemanile Itaalia tootedisaini suurkujudest ja praegustest tähtedest ning nende panusest.

66 Mündid luubi all

Kunst, antiik ja mündid on ühed kindlamad alternatiivsed investeerimisvaldkonnad. Kuid numismaatika on ka põnev hobi, mida tänapäeval võib harrastada pea iga huviline.

Kaanel **Allan Martinson** Foto **Meeli Küttim** Stiil **Beatrice** Meik **Ksenia Ljašenko** Rõivad **Ralph Laurenti T-särk, Kenzo triiksärk** (Studio-T) **teksad** (erakogu) Gloobused (Decode)

G TOIMETAJA

Investeering mälestustesse

TARBIDA VÕIB MITUT MOODI. Võib maksta esemete ja võib maksta elamuste eest. Mida sina oma vaba rahaga teed? Loodan, et sagedamini viimast.

Mälestused elavad meiega märksa kauem kui uus telefon või auto. Üksikud igikestvad isendid ehk välja arvatud. Väljaminekud heade emotsioonide nimel on tasuvamad, popimad ja keskkonnasõbralikumad kui kulutused asjadele. Seda oled kindlasti välja lugenud ka Gentlemani kaanepersoonide väljaõeldud mõtetest. Emotsionaalne laeng reisist, veinist või kontserdist on see, mille nimel ei ole härrasmeestel kahju rahakotti paotada. Mis ei tähenda, et aeg-ajalt ei tasuks oma materiaalselt vara kriitilise pilguga üle vaadata.

Suvi on kui loodud elamuste saamiseks. Purjetajad veedavad päevi merel, golfisõbrad rohelistel väljakutel, teatrihuvilised vabaõhuetendustel. Armsate hobide kõrval tasub proovida ka uudsemat ja ekstreemsemat. Miks mitte värskendada oma tuhmunud ratsutamisoskusi, osaleda mootorrattasafaril Maroko kõrbes või sõita, lendõng ühes, mõne kärestikulise jõe äärde. Isegi maratonidel osalemisest on vähehaaval kujunemas populaarne elustiil. Rallifännide unistus paikneb aga ilmselt Malaga lähistel Ascari rajatud eksklusiivses võidusõidukuurordis. Adrenaliin ja luksuslik lõõgastus käsikäes kõlab päris hästi?

Tegelikult jätkub huvitavaid tegemisi külaga ka suvisel Eestimaal: tuleb vaid silmadkõrva lahti hoida ning uutele kogemustele võimalus anda.

Lõõgastavat ja elamusterohket suve! Gentleman on tagasi augusti viimasel reedel.

Monica Raud

